
strana 11

Dostihová sezóna 
skončila kvůli  
počasí dříve

Počasí překvapilo žokeje, trenéry i koně na 
konci letošníha října. V sobotu 27. října se 
konaly mezi sněhovými vločkami poslední 
klusácké závody, Jaká při tom vládla atmo-
sféra nejlépe dokumentují přiložené snímky 
Aleny Tvrzové. 

V neděli 28. října se měl konat slavnostní mí-
tink a Cenou prezidenta republiky měla být 
zakončena dostihová sezóna cvalových koní. 
Pořadatel dostihů v Chuchli však dopoledne 
mítink zrušil vzhledem k nezpůsobilosti zá-
vodiště. 93. HIC Cena prezidenta se tak ne-
konala a nemohla být oběhnuta překážková 
Cena EŽ Praha a ani 6. ročník Ceny běloušů 
CK Martin Tour.

Tomáš Hromádka



strana 12

Letošní Chuchelské míče byly zahájeny v magický den a hodinu 
10. 10.  v 10 hod. v areálu DTJ Chuchle a oproti minulému roku se 
nemohl zúčastnit florbalový tým DTJ a ani Hasiči Chuchle, které však 
nahradil tým ze Slivence a tým složený z hráčů Slivence a našeho 
fotbalového klubu. Již od rána svítilo sluníčko, a tudíž mohli podat 
všichni hráči maximální výkon korunovaný výborným závěrem na 
nohejbalu. Nakonec však byly odměněny za snahu všechny týmy. 
Některým celodenní sportování nestačilo a vyrazili to ještě oslavit do 
jedné chuchelské restaurace. Doufejme, že se příští rok sejde nejmé-
ně stejně týmů jako letos a všichni ve zdraví zopakujeme naše vzá-
jemné zápolení.

Štěpán Sechovský, DTJ Velká Chuchle

se konaly 13. října 2012 a přihlásilo se celkem 27 posádek z České 
republiky, Slovenska, Německa, Maďarska a Ukrajiny. Závodilo se na 
trati 2 x 4500m v kategoriích WOMEN, OPEN a MIX a bylo opravdu na 
co se dívat. První místo v kategorii MIX patří klubu RÖMI KKSK (HUN), 
gratulujeme. 

Pavel Kováč

Členové a příznivci Dělnické tělocvičné jednoty se sešli v neděli 
11. 11. v tělocvičně, aby zhodnotili rok 2011 v činnosti jedno-
ty. Ten se nesl ve znamení generační proměny – dlouholetého 
starostu Františka Lapáčka nahradil ve funkci Štěpán Sechov-
ský a změny nastaly i ve výboru jednoty. Z významných aktivit 
v roce 2011 uskutečněných stojí za zmínku vybudování síťové 
stěny zabraňující pádu míčů na soukromé pozemky a  uspo-
řádání Přespolního běhu a Chuchelských míčů. Vzhledem 
k tomu, že jednota nedosáhla na dotaci Nadace ČEZ či jiných 
subjektů, musela omezit na čas některé své aktivity, proto se 
např. nekonalo oblíbené posvícení. Členové se na valné hro-
madě ovšem usnesli, že i přes finanční nesnáze se pokusí tyto 
akce v roce 2013 znovu uspořádat. Bohaté jsou sportovní ak-
tivity jednoty, v jednotlivých oddílech cvičilo nebo za členy 
jednoty se prohlásilo celkem 148 členů. Sportovní areál v ulici 
K Vápence je nadále otevřen všem zájemcům o rekreační sport 
(více na http://dtj.chuchle.cz).  Výbor jednoty přitom uvítá dob-
rovolné zájemce nejen o sportovní problematiku, ale také pro 
administrativní pomoc.

Nejbližší akcí bude oslava svátku sv. Lucie, kterou DTJ Chuchle 
pořádá v tělocvičně ve spolupráci s herci Divadla MINOR v ne-
děli 9. prosince 2012. K předvánočnímu hraní a soutěžení jsou 
zváni  děti i rodiče. Vstup je zdarma. 

Další Valná hromada členů DTJ Velká Chuchle, tentokrát za rok 
2012, se koná v neděli 31. března 2013 od 15 hod.

 Tomáš Hromádka

NÁBOR PRO DĚTI od 5 - 7 let
Každé pondělí a středu od 14,30 – 15,30 
Tělocvična Aerobic Team CHUCHLE
KAZÍNSKÁ 5, PRAHA 5 - VELKÁ CHUCHLE

tel.: +420 608 880 624            
web: www.aerobicteam.eu

Chuchelský zpravodaj, měsíčník Městské části Praha - Velká Chuchle. Adresa redakce: Úřad Městské části, U Skály 262/2, 159 00 Praha 5 - Velká Chuchle, telefon 257 941 041, 257 
940 092, fax: 257 941 317, e-mail: info@chuchle.cz, www.chuchle.cz. Redakční rada: Martin Melichar, Marek Malý, Viktor Čahoj, Ivan Petr. Šéfredaktor: Pavel Kováč, redakce: Tomáš 
Hromádka, grafika a sazba: Vojtěch Marek. Informace ke zveřejnění a nabídku příspěvků příjmá redakce vždy do 5. dne v měsíci. Podepsané články nemusejí vyjadřovat názor 
redakční rady, zastupitelstva a Úřadu městské části. 
Registrační známka MK ČR E 12 175. Neprodejné. Číslo 11/2012.

Tiráž

Z Valné hromady  
DTJ Velká Chuchle

Jaké byly Chuchelské  
míče 2012?

Závody dračích lodí 


